2024年度『同窓の集い』開催のご案内
支部長 本澤 壽郎

２０２4年度多賀工業会水戸勝田支部会員の『同窓の集い（第 48回総会、懇親会）』を、下記の通り今年も

開催いたしますので、ご案内申し上げます。皆様の懇親を深める良い機会かと思います。是非、お誘い合わせ

の上、多数ご参加下さいますようお待ちしております。

尚、本年度より服装は自由といたします。クールビズを考慮した服装でご参加ください。

【同窓の集い】

期 日 ： ２０２4年６月 8日（土）

１０：３０～１5：00

場 所 : 水戸三の丸ホテル

水戸市三の丸 2-2-1

電話  （029）-221-3011

１． 第４8回総会  １０：３０～１１：１５

２． 特別講演会   11:25～12:30

・演目：カーボンリサイクルの実現について

・講師：田中光太郎様

３． 記念撮影    １2：30～１3：００

（含む休憩、食事準備）

４． 懇 親 会    １3：００～１5：００

会    費    8,000円

（初回参加者 5,000円）

会場・駐車場のご案内図（水戸駅北口）

講師：田中 光太郎様

・茨城大学カーボンリサイクルエネルギー研究センター 教授、センター長

・交通安全環境研究所、CNRS（フランス）、東京大学環境安全研究センター

などを経て、2012年に茨城大学着任。ご専門は、次世代燃料を用いたエン

ジン燃焼、排気計測、排気浄化システムの高度化。